

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. **usługa polegająca na organizacji wydarzenia EARTO Annual Conference 2024, które odbędzie się w dniach 14-16 maja 2024 r. w Warszawie, nr sprawy: BZP.201.2.2024**

Szanowni Państwo,

Centrum Łukasiewicz jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść pytań Wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 35:

Dzień dobry, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu:

1. Termin organizacji Wydarzenia:

4.1. Wydarzenie odbędzie się w dniach 14-16 maja 2024 r.

4.2. Wykonawca zapewni swoją gotowość w dniach 14, 15 i 16 maja 2024 od godz. 8.00, przy czym:

a) przygotowanie sal i infrastruktury w Hotelu nastąpi 14 maja po godzinie 19:00 (nocny montaż);

b) przygotowanie sal oraz infrastruktury w Łukasiewicz - ILOT, nastąpi 14 maja, z wyjątkiem ekranów, które zostaną przewiezione z Hotelu do Łukasiewicz - ILOT i zainstalowane tam 16 maja 2024 r. przed godziną 8:30.

4.3. Próba generalna – 14 maja w godzinach ustalonych z Zamawiającym.

Chodzi o pkt. 4.2 b - o jakich ekranach mowa i kto ma je przewozić i montować?

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Ekran, o których mowa w rozdziale I pkt 5, 4.2 b) OPZ to ekrany, których wynajem ma zapewnić Wykonawca, zgodnie z rozdz. II pkt 8, 3.1 k) OPZ. Zostaną one wykorzystane 15.05 w hotelu Regent oraz 16.05 w Łukasiewicz - ILOT do wyświetlenia prezentacji rozwiązań Instytutów Łukasiewicza. Ekran, będą wykorzystywane najpierw 15.05 w hotelu Regent do końca Conference Dinner, w związku z tym nie mogą zostać zamontowane

w Łukasiewicz – ILOT 14.05 (w dniu przygotowania sal i infrastruktury). Muszą one jednak zostać przygotowane przed rozpoczęciem konferencji w dniu 16.05.

Pytanie nr 36:

Zgodnie z załącznikiem "Odpowiedzi na pytania nr 2" z dnia 20.03.2024, pytanie nr 11 dotyczyło prośby o przedłużenie terminu składania ofert, na co Zamawiający przystał, przedłużając termin składania ofert do 28.03.2024, jednakże na platformie widnieje w dalszym ciągu termin składania do 25.03.2024. Zwracam się z uprzejmą prośbą o informację, który termin składania ofert jest właściwy?

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający **wydłużył termin składania ofert do 28 marca 2024 r. do godziny 11:00**, załączając do odpowiedzi na pytania - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych (ezamowienia.gov.pl). Brak takiej adnotacji na platformie zakupowej Zamawiającego wynikał prawdopodobnie z problemów natury technicznej.

Z poważaniem

**Dyrektor Generalny
Centrum Łukasiewicz
dr Tomasz Bzukała**

/podpisano elektronicznie/

